
NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen A  (2) 5,3 km  40 Hm 20 P
1(195) 2(37) 3(39) 4(187) 5(185) 6(183) 7(181) 8(180) 9(179) 10(178) 11(191) 12(177) 13(38)

14(189) 15(41) 16(48) 17(47) 18(44) 19(193) 20(192) Ziel
1 Seeböck Anita 45:46 1:42 3:36 5:37 9:32 10:52 17:29 18:42 19:33 22:29 23:49 25:58 27:56 31:21

HSV OL Wiener Neustadt 1:42 1:54 2:01 3:55 1:20 6:37 1:13 0:51 2:56 1:20 2:09 1:58 3:25
34:11 36:37 39:45 40:18 42:28 44:28 45:01 45:46
2:50 2:26 3:08 0:33 2:10 2:00 0:33 0:45

2 Klenner Sandra 1:30:42 2:08 4:37 9:34 17:09 22:28 40:09 42:43 45:25 53:13 55:47 59:08 1:02:15 1:06:40
Vereinslos 2:08 2:29 4:57 7:35 5:19 17:41 2:34 2:42 7:48 2:34 3:21 3:07 4:25

1:13:01 1:16:16 1:22:09 1:23:03 1:26:07 1:28:48 1:29:32 1:30:42
6:21 3:15 5:53 0:54 3:04 2:41 0:44 1:10

Damen B  (3) 4,3 km  20 Hm 16 P
1(46) 2(195) 3(44) 4(39) 5(191) 6(178) 7(179) 8(180) 9(181) 10(183) 11(184) 12(185) 13(187)

14(189) 15(190) 16(192) Ziel
1 Kröppl Katrin 47:30 2:00 3:31 4:38 8:50 13:14 15:39 18:15 21:15 23:11 25:06 27:32 34:04 35:03

HSV Großmittel 2:00 1:31 1:07 4:12 4:24 2:25 2:36 3:00 1:56 1:55 2:26 6:32 0:59
40:01 44:32 46:37 47:30 45:53
4:58 4:31 2:05 0:53 *193

2 Hnilica Sonja 51:08 1:51 3:27 4:36 7:58 11:47 14:05 16:18 20:51 22:30 24:24 27:33 33:49 36:32
Wiener Schulcup 1:51 1:36 1:09 3:22 3:49 2:18 2:13 4:33 1:39 1:54 3:09 6:16 2:43

40:44 47:34 49:53 51:08 49:08
4:12 6:50 2:19 1:15 *193

Doppler Carina Fehlst 2:32 4:43 6:29 14:39 19:00 22:19 27:53 41:07 46:17 48:26 51:18 ----- -----
Vereinslos 2:32 2:11 1:46 8:10 4:21 3:19 5:34 13:14 5:10 2:09 2:52

1:16:59 1:21:45 1:24:05 1:04:04
25:41 4:46 2:20 *186

Damen C  (4) 3,2 km  26 Hm 14 P
1(48) 2(46) 3(195) 4(41) 5(189) 6(186) 7(185) 8(187) 9(43) 10(37) 11(39) 12(176) 13(193)

14(192) Ziel
1 Knapp Elisabeth 26:59 1:47 2:31 4:01 5:25 9:08 11:32 13:02 14:32 20:13 20:44 22:31 23:18 25:31

Orienteering Klosterneuburg 1:47 0:44 1:30 1:24 3:43 2:24 1:30 1:30 5:41 0:31 1:47 0:47 2:13
26:07 26:59
0:36 0:52



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen C  (4) 3,2 km  26 Hm 14 P (Forts.)
1(48) 2(46) 3(195) 4(41) 5(189) 6(186) 7(185) 8(187) 9(43) 10(37) 11(39) 12(176) 13(193)

14(192) Ziel

2 Schreiber Hannelore 37:41 2:16 2:55 4:42 6:38 9:43 13:41 20:37 22:16 28:57 29:32 32:01 33:08 35:54
HSV Langenlebarn 2:16 0:39 1:47 1:56 3:05 3:58 6:56 1:39 6:41 0:35 2:29 1:07 2:46

36:37 37:41
0:43 1:04

3 Ponweiser Christine 42:37 3:03 3:47 5:45 7:53 11:56 16:44 19:05 20:31 28:02 28:31 31:35 32:54 40:27
HSV OL Wiener Neustadt 3:03 0:44 1:58 2:08 4:03 4:48 2:21 1:26 7:31 0:29 3:04 1:19 7:33

41:15 42:37
0:48 1:22

4 Kröppl Elke 51:15 3:21 4:33 6:59 9:42 14:19 20:32 24:26 27:00 37:36 39:19 42:42 44:14 48:38
HSV Großmittel 3:21 1:12 2:26 2:43 4:37 6:13 3:54 2:34 10:36 1:43 3:23 1:32 4:24

49:43 51:15
1:05 1:32

Damen D  (1) 2,0 km  13 Hm 14 P
1(49) 2(47) 3(46) 4(194) 5(195) 6(44) 7(190) 8(37) 9(43) 10(38) 11(42) 12(182) 13(193)

14(192) Ziel
1 Haider Anna 24:20 0:32 1:48 4:16 5:36 6:25 7:53 9:24 11:51 12:45 13:56 17:18 18:46 22:22

HSV Ried 0:32 1:16 2:28 1:20 0:49 1:28 1:31 2:27 0:54 1:11 3:22 1:28 3:36
23:14 24:20
0:52 1:06

Damen E  (2) 1,6 km  8 Hm 10 P
1(49) 2(47) 3(194) 4(195) 5(45) 6(43) 7(182) 8(190) 9(193) 10(192) Ziel

1 Wegl Petra 15:24 0:29 1:38 2:56 3:43 5:25 7:26 10:18 11:37 13:36 14:24 15:24
Montessori Tulln 0:29 1:09 1:18 0:47 1:42 2:01 2:52 1:19 1:59 0:48 1:00

2 Fink Petra 26:28 1:13 3:05 6:13 7:48 10:46 13:15 16:47 19:15 22:59 24:16 26:28
HSV Langenlebarn 1:13 1:52 3:08 1:35 2:58 2:29 3:32 2:28 3:44 1:17 2:12



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Damen Schülerinnen D  (2) 2,0 km  13 Hm 14 P
1(49) 2(47) 3(46) 4(194) 5(195) 6(44) 7(190) 8(37) 9(43) 10(38) 11(42) 12(182) 13(193)

14(192) Ziel
1 Böhm Sophia 20:44 0:23 1:19 3:10 4:06 4:47 5:59 7:25 12:47 13:13 14:11 16:04 16:51 19:10

NMS-Furth 0:23 0:56 1:51 0:56 0:41 1:12 1:26 5:22 0:26 0:58 1:53 0:47 2:19
19:47 20:44
0:37 0:57

2 Bauernhofer Anna Lena 20:48 0:22 1:18 3:12 4:08 4:47 6:03 7:26 12:47 13:13 14:10 16:03 16:52 19:09
NMS-Furth 0:22 0:56 1:54 0:56 0:39 1:16 1:23 5:21 0:26 0:57 1:53 0:49 2:17

19:49 20:48
0:40 0:59

Damen Schülerinnen E  (9) 1,6 km  8 Hm 10 P
1(49) 2(47) 3(194) 4(195) 5(45) 6(43) 7(182) 8(190) 9(193) 10(192) Ziel

1 Köberl Nicole 16:28 0:25 1:32 2:41 3:23 4:51 7:22 10:34 12:28 14:26 15:04 16:28
NMS-Furth 0:25 1:07 1:09 0:42 1:28 2:31 3:12 1:54 1:58 0:38 1:24

2 Gattringer Mia 17:12 0:26 1:29 3:16 4:28 6:06 9:25 11:50 13:29 15:17 16:11 17:12
Montessori Tulln 0:26 1:03 1:47 1:12 1:38 3:19 2:25 1:39 1:48 0:54 1:01

3 Schauerhuber Marleen 17:32 0:29 1:32 3:18 4:31 6:08 9:24 11:53 13:34 15:32 16:23 17:32
Montessori Tulln 0:29 1:03 1:46 1:13 1:37 3:16 2:29 1:41 1:58 0:51 1:09

4 Rosenberger Julia 18:23 0:29 1:27 3:30 4:50 6:39 9:18 12:36 14:24 16:12 16:49 18:23
NMS-Furth 0:29 0:58 2:03 1:20 1:49 2:39 3:18 1:48 1:48 0:37 1:34

5 Überbacher Johanna 18:26 0:29 1:28 3:49 4:56 6:35 9:20 12:36 14:26 16:16 16:52 18:26
NMS-Furth 0:29 0:59 2:21 1:07 1:39 2:45 3:16 1:50 1:50 0:36 1:34

6 Riegler Sarah 18:48 0:40 1:55 3:20 4:04 5:32 9:22 12:44 14:21 16:35 17:35 18:48
Montessori Tulln 0:40 1:15 1:25 0:44 1:28 3:50 3:22 1:37 2:14 1:00 1:13

7 Gattringer Elisa 19:37 0:28 1:32 3:05 3:57 5:55 10:42 13:42 14:59 18:04 18:46 19:37
Montessori Tulln 0:28 1:04 1:33 0:52 1:58 4:47 3:00 1:17 3:05 0:42 0:51

8 Leonhard Nina 20:19 0:35 1:50 4:12 5:24 8:34 11:02 13:53 15:50 18:29 19:29 20:19
Montessori Tulln 0:35 1:15 2:22 1:12 3:10 2:28 2:51 1:57 2:39 1:00 0:50

9 Mayo Malina 20:21 0:24 1:14 2:39 3:42 5:45 8:11 13:19 15:25 18:08 18:56 20:21
Montessori Tulln 0:24 0:50 1:25 1:03 2:03 2:26 5:08 2:06 2:43 0:48 1:25



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren A  (21) 5,3 km  40 Hm 20 P
1(195) 2(37) 3(39) 4(187) 5(185) 6(183) 7(181) 8(180) 9(179) 10(178) 11(191) 12(177) 13(38)

14(189) 15(41) 16(48) 17(47) 18(44) 19(193) 20(192) Ziel
1 Plohn Markus 32:33 1:18 2:54 4:07 7:06 7:50 12:07 12:45 13:22 14:50 15:58 17:32 19:12 21:06

HSV OL Wiener Neustadt 1:18 1:36 1:13 2:59 0:44 4:17 0:38 0:37 1:28 1:08 1:34 1:40 1:54
23:25 25:11 27:31 27:56 29:47 31:26 31:55 32:33
2:19 1:46 2:20 0:25 1:51 1:39 0:29 0:38

2 Wittberger Georg 35:29 1:19 2:58 4:17 7:15 8:28 14:19 14:59 15:57 17:47 18:54 20:31 22:10 24:00
HSV OL Wiener Neustadt 1:19 1:39 1:19 2:58 1:13 5:51 0:40 0:58 1:50 1:07 1:37 1:39 1:50

26:21 28:10 30:31 30:56 32:45 34:25 34:55 35:29
2:21 1:49 2:21 0:25 1:49 1:40 0:30 0:34

3 Bäuchler Bernd 37:25 1:25 3:11 4:31 7:45 8:26 12:45 13:31 14:20 17:44 18:56 20:43 22:28 24:44
HSV OL Wiener Neustadt 1:25 1:46 1:20 3:14 0:41 4:19 0:46 0:49 3:24 1:12 1:47 1:45 2:16

27:46 29:41 32:11 32:39 34:35 36:18 36:48 37:25
3:02 1:55 2:30 0:28 1:56 1:43 0:30 0:37

4 Praschinger Michael 43:09 1:35 3:16 5:05 8:27 9:21 15:13 16:16 17:13 20:18 21:41 24:15 26:14 28:30
ÖBH 1:35 1:41 1:49 3:22 0:54 5:52 1:03 0:57 3:05 1:23 2:34 1:59 2:16

32:49 35:03 37:49 38:24 40:18 42:05 42:34 43:09
4:19 2:14 2:46 0:35 1:54 1:47 0:29 0:35

5 Koiser Michael 43:38 1:30 4:28 5:49 9:39 11:08 18:09 19:34 20:29 22:26 23:49 25:30 27:42 30:04
HSV OL Wiener Neustadt 1:30 2:58 1:21 3:50 1:29 7:01 1:25 0:55 1:57 1:23 1:41 2:12 2:22

32:22 34:40 37:35 38:12 40:18 42:15 42:49 43:38
2:18 2:18 2:55 0:37 2:06 1:57 0:34 0:49

6 Dvorak Erwin 44:10 1:23 3:07 5:25 9:19 11:06 17:11 19:01 20:00 22:16 23:45 25:32 27:32 29:46
ÖBH 1:23 1:44 2:18 3:54 1:47 6:05 1:50 0:59 2:16 1:29 1:47 2:00 2:14

32:26 34:35 38:22 38:54 41:02 43:00 43:29 44:10
2:40 2:09 3:47 0:32 2:08 1:58 0:29 0:41

7 Auer Michael 44:47 1:37 3:28 4:52 9:26 10:14 18:06 19:32 20:35 22:59 24:27 26:29 28:36 30:55
HSV OL Wiener Neustadt 1:37 1:51 1:24 4:34 0:48 7:52 1:26 1:03 2:24 1:28 2:02 2:07 2:19

34:07 36:16 39:11 39:45 41:46 43:36 44:07 44:47 36:45
3:12 2:09 2:55 0:34 2:01 1:50 0:31 0:40 *44

8 Lang Robert 47:03 1:40 3:40 6:15 10:39 12:47 19:21 20:47 21:58 24:16 25:47 27:41 29:45 32:07
HSV Langenlebarn 1:40 2:00 2:35 4:24 2:08 6:34 1:26 1:11 2:18 1:31 1:54 2:04 2:22

34:44 37:10 40:22 40:59 43:35 45:46 46:24 47:03
2:37 2:26 3:12 0:37 2:36 2:11 0:38 0:39

9 Purgathofer Werner 47:49 2:00 4:13 5:59 10:34 11:37 18:45 20:18 21:41 23:59 25:31 27:35 30:04 32:43
OLG Ströck Wien 2:00 2:13 1:46 4:35 1:03 7:08 1:33 1:23 2:18 1:32 2:04 2:29 2:39

35:27 38:06 41:13 41:51 44:19 46:30 47:03 47:49
2:44 2:39 3:07 0:38 2:28 2:11 0:33 0:46



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren A  (21) 5,3 km  40 Hm 20 P (Forts.)
1(195) 2(37) 3(39) 4(187) 5(185) 6(183) 7(181) 8(180) 9(179) 10(178) 11(191) 12(177) 13(38)

14(189) 15(41) 16(48) 17(47) 18(44) 19(193) 20(192) Ziel

10 Kugler Werner 52:03 1:48 4:02 7:20 13:14 14:13 20:35 22:08 23:02 25:38 27:26 31:28 33:48 36:21
WAT 1:48 2:14 3:18 5:54 0:59 6:22 1:33 0:54 2:36 1:48 4:02 2:20 2:33

39:25 41:58 45:18 46:00 48:33 50:42 51:15 52:03
3:04 2:33 3:20 0:42 2:33 2:09 0:33 0:48

11 Hones Josef 55:26 2:04 6:15 8:04 13:38 15:03 20:49 21:59 23:29 26:09 27:50 30:00 32:10 35:28
HSV Ried 2:04 4:11 1:49 5:34 1:25 5:46 1:10 1:30 2:40 1:41 2:10 2:10 3:18

43:01 45:30 48:49 49:28 51:54 54:04 54:38 55:26
7:33 2:29 3:19 0:39 2:26 2:10 0:34 0:48

12 Jeschko Manfred 56:06 2:00 4:04 7:49 15:40 17:27 25:25 26:44 28:04 30:27 32:00 34:08 36:31 39:05
HSV Langenlebarn 2:00 2:04 3:45 7:51 1:47 7:58 1:19 1:20 2:23 1:33 2:08 2:23 2:34

42:16 44:58 48:59 49:37 52:16 54:38 55:16 56:06
3:11 2:42 4:01 0:38 2:39 2:22 0:38 0:50

13 Pidner Valentin 56:30 1:51 4:05 6:31 11:26 12:34 25:18 26:27 27:51 30:23 32:02 34:20 36:33 40:28
HSV OL Wiener Neustadt 1:51 2:14 2:26 4:55 1:08 12:44 1:09 1:24 2:32 1:39 2:18 2:13 3:55

43:22 46:02 50:05 50:43 53:07 55:11 55:44 56:30
2:54 2:40 4:03 0:38 2:24 2:04 0:33 0:46

14 Fichtinger Michael 57:41 1:26 3:09 9:07 14:18 15:16 23:09 24:34 25:45 34:44 36:11 38:20 40:47 42:45
ÖBH 1:26 1:43 5:58 5:11 0:58 7:53 1:25 1:11 8:59 1:27 2:09 2:27 1:58

47:20 49:19 52:36 53:10 54:56 56:38 57:06 57:41
4:35 1:59 3:17 0:34 1:46 1:42 0:28 0:35

15 Mayer Ewald 58:30 2:04 4:38 8:07 13:44 15:10 23:24 24:54 26:16 28:45 30:25 33:18 36:08 39:28
HSV OL Wiener Neustadt 2:04 2:34 3:29 5:37 1:26 8:14 1:30 1:22 2:29 1:40 2:53 2:50 3:20

42:33 45:53 50:04 50:44 53:46 56:53 57:34 58:30
3:05 3:20 4:11 0:40 3:02 3:07 0:41 0:56

16 Rappold Andreas 1:00:47 1:21 4:57 6:43 18:10 21:37 29:19 34:05 35:02 37:33 39:05 40:41 43:40 46:22
Vereinslos 1:21 3:36 1:46 11:27 3:27 7:42 4:46 0:57 2:31 1:32 1:36 2:59 2:42

48:36 51:28 55:26 56:06 58:02 59:43 1:00:11 1:00:47
2:14 2:52 3:58 0:40 1:56 1:41 0:28 0:36

17 Köck Andreas 1:04:23 2:46 5:30 8:59 13:02 15:48 27:21 30:36 31:15 33:52 35:28 37:47 42:42 46:27
ÖBH 2:46 2:44 3:29 4:03 2:46 11:33 3:15 0:39 2:37 1:36 2:19 4:55 3:45

49:39 52:24 57:24 58:13 1:00:32 1:02:51 1:03:33 1:04:23
3:12 2:45 5:00 0:49 2:19 2:19 0:42 0:50

18 Lamprecht Michael 1:17:24 2:04 4:16 8:03 18:35 20:10 37:55 41:53 43:46 48:30 50:18 52:46 55:21 58:11
Vereinslos 2:04 2:12 3:47 10:32 1:35 17:45 3:58 1:53 4:44 1:48 2:28 2:35 2:50

1:01:24 1:04:49 1:09:31 1:10:22 1:13:12 1:15:49 1:16:27 1:17:24



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren A  (21) 5,3 km  40 Hm 20 P (Forts.)
1(195) 2(37) 3(39) 4(187) 5(185) 6(183) 7(181) 8(180) 9(179) 10(178) 11(191) 12(177) 13(38)

14(189) 15(41) 16(48) 17(47) 18(44) 19(193) 20(192) Ziel

3:13 3:25 4:42 0:51 2:50 2:37 0:38 0:57
Neuhold Thomas Fehlst 1:34 3:22 5:21 9:17 11:35 ----- ----- 21:36 ----- 25:32 27:55 30:07 -----
Orienteering Klosterneuburg 1:34 1:48 1:59 3:56 2:18 10:01 3:56 2:23 2:12

----- ----- 40:36 41:14 43:30 45:48 46:38 47:27
10:29 0:38 2:16 2:18 0:50 0:49

Kroupa Günther Aufg 1:46 3:43 6:37 10:24 11:17 17:36 18:32 19:16 21:25 22:53 24:43 ----- 32:17
Naturfreunde Wien 1:46 1:57 2:54 3:47 0:53 6:19 0:56 0:44 2:09 1:28 1:50 7:34

39:24 ----- ----- ----- ----- ----- -----
7:07

Hnilica Hannes Aufg 1:35 3:24 4:49 8:33 9:29 18:51 19:59 21:00 24:49 28:02 30:02 34:27 38:54
OLT Transdanubien 1:35 1:49 1:25 3:44 0:56 9:22 1:08 1:01 3:49 3:13 2:00 4:25 4:27

----- ----- ----- ----- ----- 49:26 -----
10:32

Herren B  (11) 4,3 km  20 Hm 16 P
1(46) 2(195) 3(44) 4(39) 5(191) 6(178) 7(179) 8(180) 9(181) 10(183) 11(184) 12(185) 13(187)

14(189) 15(190) 16(192) Ziel
1 Schweifer Erwin 35:30 1:41 3:01 4:06 6:54 10:20 12:15 14:10 16:23 17:27 18:41 20:43 24:51 25:58

HSV OL Wiener Neustadt 1:41 1:20 1:05 2:48 3:26 1:55 1:55 2:13 1:04 1:14 2:02 4:08 1:07
29:43 33:06 34:42 35:30
3:45 3:23 1:36 0:48

2 Toman Jörg 36:04 1:36 2:50 3:49 6:54 10:16 12:17 13:54 16:25 17:45 18:55 20:43 25:12 26:08
HSV OL Wiener Neustadt 1:36 1:14 0:59 3:05 3:22 2:01 1:37 2:31 1:20 1:10 1:48 4:29 0:56

30:06 33:50 35:25 36:04 3:39
3:58 3:44 1:35 0:39 *45

3 Ponweiser Franz 37:42 1:57 3:28 4:25 7:28 10:44 12:42 15:26 17:37 18:33 20:09 22:02 26:40 27:56
HSV OL Wiener Neustadt 1:57 1:31 0:57 3:03 3:16 1:58 2:44 2:11 0:56 1:36 1:53 4:38 1:16

32:07 35:26 37:00 37:42
4:11 3:19 1:34 0:42

4 Genevois Frédéric 37:45 1:43 3:03 4:01 6:57 10:18 12:50 14:54 17:45 19:04 20:37 22:24 26:15 27:23
Naturfreunde Wien 1:43 1:20 0:58 2:56 3:21 2:32 2:04 2:51 1:19 1:33 1:47 3:51 1:08

31:06 35:18 37:00 37:45
3:43 4:12 1:42 0:45



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren B  (11) 4,3 km  20 Hm 16 P (Forts.)
1(46) 2(195) 3(44) 4(39) 5(191) 6(178) 7(179) 8(180) 9(181) 10(183) 11(184) 12(185) 13(187)

14(189) 15(190) 16(192) Ziel

5 Blauensteiner Alexander 43:21 1:46 3:20 4:34 8:21 12:35 14:48 17:41 20:34 21:42 23:21 25:27 30:25 31:37
Vereinslos 1:46 1:34 1:14 3:47 4:14 2:13 2:53 2:53 1:08 1:39 2:06 4:58 1:12

36:06 40:28 42:27 43:21
4:29 4:22 1:59 0:54

6 Meier Thomas 45:14 3:28 4:53 5:56 9:07 12:44 14:52 17:49 20:08 21:40 23:27 25:17 31:38 33:08
ÖAV - ÖGV 3:28 1:25 1:03 3:11 3:37 2:08 2:57 2:19 1:32 1:47 1:50 6:21 1:30

38:06 42:46 44:28 45:14
4:58 4:40 1:42 0:46

7 Blauensteiner Harald 47:16 1:45 3:26 4:36 8:51 13:25 16:00 20:05 23:35 24:38 26:32 28:53 33:24 34:48
Vereinslos 1:45 1:41 1:10 4:15 4:34 2:35 4:05 3:30 1:03 1:54 2:21 4:31 1:24

39:16 43:43 46:08 47:16
4:28 4:27 2:25 1:08

8 Zemsauer Christian 49:12 2:04 3:42 5:31 11:23 16:04 18:30 22:09 24:54 26:02 28:17 30:54 35:33 37:05
Vereinslos 2:04 1:38 1:49 5:52 4:41 2:26 3:39 2:45 1:08 2:15 2:37 4:39 1:32

41:24 45:57 48:13 49:12
4:19 4:33 2:16 0:59

9 Holländer Peter 55:11 1:55 3:36 5:00 10:01 18:56 21:20 23:38 26:52 28:04 29:45 32:17 38:18 40:21
HSV OL Wiener Neustadt 1:55 1:41 1:24 5:01 8:55 2:24 2:18 3:14 1:12 1:41 2:32 6:01 2:03

47:23 51:53 54:06 55:11
7:02 4:30 2:13 1:05

Täuber Thomas Fehlst 1:31 2:49 3:43 6:52 11:27 13:19 15:22 18:14 19:22 ----- 51:59 58:41 59:56
OLT Transdanubien 1:31 1:18 0:54 3:09 4:35 1:52 2:03 2:52 1:08 32:37 6:42 1:15

1:04:24 1:08:21 1:09:58 1:10:45
4:28 3:57 1:37 0:47

Heiß Gerhard Fehlst 2:40 4:12 5:22 12:30 17:42 20:01 24:57 28:43 32:43 ----- 1:00:07 1:04:39 1:08:22
Vereinslos 2:40 1:32 1:10 7:08 5:12 2:19 4:56 3:46 4:00 27:24 4:32 3:43

1:14:44 1:19:25 ----- 1:22:24 1:20:56
6:22 4:41 2:59 *193



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren C  (7) 3,2 km  26 Hm 14 P
1(48) 2(46) 3(195) 4(41) 5(189) 6(186) 7(185) 8(187) 9(43) 10(37) 11(39) 12(176) 13(193)

14(192) Ziel
1 Lukaseder Hubert 28:01 2:03 2:39 4:14 5:54 8:49 11:57 13:29 14:46 19:51 20:28 22:28 23:26 26:20

HSV Langenlebarn 2:03 0:36 1:35 1:40 2:55 3:08 1:32 1:17 5:05 0:37 2:00 0:58 2:54
27:03 28:01
0:43 0:58

2 Drage Stefan 28:42 1:55 2:27 4:01 5:23 8:00 10:42 12:09 13:52 18:49 19:30 23:29 24:37 27:06
HSV OL Wiener Neustadt 1:55 0:32 1:34 1:22 2:37 2:42 1:27 1:43 4:57 0:41 3:59 1:08 2:29

27:43 28:42
0:37 0:59

3 Siegert Reinhard 34:14 2:31 3:13 5:11 7:11 10:39 14:18 17:09 18:48 24:57 25:35 27:57 28:57 32:24
WAT 2:31 0:42 1:58 2:00 3:28 3:39 2:51 1:39 6:09 0:38 2:22 1:00 3:27

33:09 34:14
0:45 1:05

4 Wimmer Patrick 46:06 1:32 2:07 3:46 9:41 12:30 19:36 27:42 29:49 36:40 37:16 41:04 42:26 44:56
ÖBH 1:32 0:35 1:39 5:55 2:49 7:06 8:06 2:07 6:51 0:36 3:48 1:22 2:30

45:29 46:06
0:33 0:37

5 Mandour Karim 50:16 1:42 2:17 4:11 11:53 14:17 20:12 24:42 27:41 39:31 40:02 42:31 44:00 48:44
ÖBH 1:42 0:35 1:54 7:42 2:24 5:55 4:30 2:59 11:50 0:31 2:29 1:29 4:44

49:23 50:16
0:39 0:53

6 Tuma Andreas 52:54 4:14 5:06 6:48 14:30 16:58 23:08 27:19 30:23 42:02 42:46 45:04 46:37 51:32
ÖBH 4:14 0:52 1:42 7:42 2:28 6:10 4:11 3:04 11:39 0:44 2:18 1:33 4:55

52:07 52:54
0:35 0:47

7 Haring Karl 59:16 5:39 6:49 9:32 12:20 17:14 24:14 29:43 34:06 43:18 44:15 50:20 52:05 56:40
WAT 5:39 1:10 2:43 2:48 4:54 7:00 5:29 4:23 9:12 0:57 6:05 1:45 4:35

57:47 59:16
1:07 1:29

Herren D  (2) 2,0 km  13 Hm 14 P
1(49) 2(47) 3(46) 4(194) 5(195) 6(44) 7(190) 8(37) 9(43) 10(38) 11(42) 12(182) 13(193)

14(192) Ziel
1 Lang Tobias 23:37 0:30 1:37 3:01 4:03 5:03 6:46 8:42 11:51 13:00 14:36 17:03 18:43 21:42

Vereinslos 0:30 1:07 1:24 1:02 1:00 1:43 1:56 3:09 1:09 1:36 2:27 1:40 2:59
22:47 23:37
1:05 0:50



NOLV-Cup 2019, Lauf 11 Mi. 06.11.2019 21:26
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Pl Name Zeit

Herren D  (2) 2,0 km  13 Hm 14 P (Forts.)
1(49) 2(47) 3(46) 4(194) 5(195) 6(44) 7(190) 8(37) 9(43) 10(38) 11(42) 12(182) 13(193)

14(192) Ziel

2 Lang Dominik 23:38 0:31 1:37 3:01 4:03 5:04 6:47 8:49 11:43 12:59 14:24 17:01 18:42 21:42
Vereinslos 0:31 1:06 1:24 1:02 1:01 1:43 2:02 2:54 1:16 1:25 2:37 1:41 3:00

22:50 23:38
1:08 0:48

Herren E  (1) 1,6 km  8 Hm 10 P
1(49) 2(47) 3(194) 4(195) 5(45) 6(43) 7(182) 8(190) 9(193) 10(192) Ziel

1 Hickl Phillip 18:39 0:36 1:55 3:20 4:04 5:32 9:24 12:44 14:20 16:35 17:35 18:39
Montessori Tulln 0:36 1:19 1:25 0:44 1:28 3:52 3:20 1:36 2:15 1:00 1:04

Herren Schüler E  (5) 1,6 km  8 Hm 10 P
1(49) 2(47) 3(194) 4(195) 5(45) 6(43) 7(182) 8(190) 9(193) 10(192) Ziel

1 Rosenberger Jan 16:17 0:20 1:24 2:33 3:16 4:47 7:14 10:30 12:25 14:26 14:52 16:17
NMS-Furth 0:20 1:04 1:09 0:43 1:31 2:27 3:16 1:55 2:01 0:26 1:25

2 Wegl Ben 17:04 0:24 1:12 2:26 3:11 5:23 7:21 12:58 14:04 15:24 15:59 17:04
Montessori Tulln 0:24 0:48 1:14 0:45 2:12 1:58 5:37 1:06 1:20 0:35 1:05

3 Hoschtalek Finn 18:14 0:35 1:56 3:24 4:38 7:27 9:37 11:27 13:21 15:51 16:59 18:14
Montessori Tulln 0:35 1:21 1:28 1:14 2:49 2:10 1:50 1:54 2:30 1:08 1:15

4 Wegl Nik 20:15 0:39 2:20 3:32 4:44 7:31 9:43 11:43 13:23 15:57 16:57 20:15
Montessori Tulln 0:39 1:41 1:12 1:12 2:47 2:12 2:00 1:40 2:34 1:00 3:18

5 Wegl Tim 20:51 0:30 1:37 3:09 4:16 6:16 8:42 13:47 15:55 18:38 19:26 20:51
Montessori Tulln 0:30 1:07 1:32 1:07 2:00 2:26 5:05 2:08 2:43 0:48 1:25


